
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:15

A  TuS Stemwede S

I II III IV V VI Punkte

3 8 2 7 9 10

25

2
12

3
14

4
17

8
23

10
24

11
25

Auszeit

14:14
23:22

Ende
13:41

B  Spvg. Stein… R

I II III IV V VI Punkte

1 12 13 9 16 11

23

╳
9

2
10

3
16

4
20

5
22

8
23

Auszeit

20:20

S
A
T
Z

2

Start
13:44

B  Spvg. Stein… S

I II III IV V VI Punkte

13 9 16 11 1 12

1621 4

14:21 14:21

0
13

4
14

6
16

9 11 12
Auszeit

4:8

Ende
14:05

A  TuS Stemwede R

I II III IV V VI Punkte

5 9 10 3 7 2

25

╳
16

3
20

8
23

11
25

12 14
Auszeit

11:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 12 wU20
Frauen

B  Spvg. Steinhagen vs. TuS Stemwede A

Spiel 32 07.12.2024 13:15 Uhr

Brocker Schule
33649 Bielefeld

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Spvg. Stein… 8/14

1 Petran, Klara X

4 Eiteneier, Alice X
9 Kling, Luisa Lotte X

11 Hafner, Elisabeth X
12 Spiller, Lina X

13 ★ Frick, Sofie X
16 Röhr, Hannah X
21 Goldbach, Kim-Louisa X

B  Libero

B  Offizielle

T Richert, Jana

C

A  TuS Stemwede 7/14

2 Mai, LilliMarlen X
3 Brehop, Greta X

5 Al-Janabi, Rawan X
7 ★ Meier, Lina X
8 Piper, Phyllis X
9 Winkelmann, Jara X

10 Uetrecht, Carina X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V A 1 20:20

2:0

Ergebnisse
B  Spvg. Stein… TuS Stemwede A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 23 1 26 25 1 0 2
1 2 0 16 2 21 25 1 0 1

3

2 2 0 39 47 50 2 0 3
Start: 13:15 Ende: 14:05 Dauer: 0:50

Sieger: TuS Stemwede

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gafur, Dlara 1 Berger, Anna
2 Tomaszewski, Lilly 2 Matschke, Ida

Schr. Sahveranov, Juliana
Assist. Bayer, Steffen

Dokument erstellt: 07.12.2024 14:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


