

## Bezirksliga 12 wU20

Frauen

B Spvg. Steinhagen vs. TuS Stemwede A

Spiel 32

07.12.2024 13:15 Uhr

Brocker Schule 33649 Bielefeld



			S		art :15	A	TuS S	temw	ede	s	En 13:	de :41	Œ	Spvg	. Stein	1	R
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	rtaufstellung	Ŧ	3	8	2	7	9	10		1	12	13	9	16	11	
1	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ŀ							25							23
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
F																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	2 12	3 14	4 17	8 23	10 24	11	Auszeit	X 9	2 10		4 20	5 22	<sub>~</sub> (۳)	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.							)	14:14 23:22							20:20

S		art :44	B Spvg. Stein						de :05	A	R			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	13	9	16	11	1	12		5	9	10	3	7	2	
<u> </u>			21			4	16							25
Z			14:21			14:21								
2	0 13	4 14	ම්	9	11	12	Auszeit	X 16	3 20	8 23	11 25	12	14	Auszeit
							4:8							11:9

Г		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
llund	Star	rtaufstellung Spielernr.	T							-														
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	(B)		/14	(A)	TuS Stemwede	7/14
	1	🕜 Petran, Klara	Х	$\sim$		Lv
	4	Eiteneier, Alice	Х	2	Mai, LilliMarlen	Х
	9	Kling, Luisa Lotte	Х	3	<b>©</b> Brehop, Greta	Х
	11	Hafner, Elisabeth	Х	5	Al-Janabi, Rawan	Х
	12	Spiller, Lina	Х	7	★ Meier, Lina	Х
		★ Frick, Sofie	Х	8	Piper, Phyllis	Х
	_	Röhr, Hannah	X	9	Winkelmann, Jara	Х
	21	Goldbach, Kim-Louisa	$\stackrel{\wedge}{\scriptstyle \vee}$	10	Uetrecht, Carina	Х
	$\pm$	· ·	1^		•	
	В	Libero		A	Libero	
_	B	Offizielle			- cm 1 11	
	Т	Richert, Jana		(A)	Offizielle	

			Sa	<u>nkti</u>	oner	)
>	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand
٧				Α	1	20:20

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Gafur, Dlara		1	Berger, Anna			
2	Tomaszewski, Lilly		2	Matschke, Ida			
			Schr.	Sahveranov, Juliana			
			Assist.	Bayer, Steffen			

B Spvg. Stein... TuS Stemwede (A) A W G P Satz Dauer P 26 **25** 1 0 2 1 2 0 16 2 21 47 50 2 0 3 2 2 0 39 Start: 13:15 Ende: 14:05 Dauer: 0:50 Sieger: TuS Stemwede

Ergebnisse